

MATRAS TØMRER OG SNEDKER APS

Gl. Skolevej 10, 6600 Askov Mark

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 77 00 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Tommy Nyland Matras
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MATRAS TØMRER OG SNEDKER APS

Gl. Skolevej 10

6600 Askov Mark

CVR-nr.: 33 77 00 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Nyland Matras

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498.996 kr. mod 481.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.853 kr. mod -18.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	498.996	481.253
1 Personaleomkostninger	-396.564	-438.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.939	-41.403
Driftsresultat	61.493	1.329
Andre finansielle indtægter	57	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.862	-12.514
Resultat før skat	27.688	-11.185
Skat af årets resultat	24.165	-7.348
Årets resultat	51.853	-18.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.533
Disponeret i alt	51.853	-18.533

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	194.864
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.664	38.039
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>54.664</u>	<u>232.903</u>
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>84.664</u>	<u>262.903</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.402	678.554
Igangværende arbejder for fremmed regning		706.555	195.619
Udsudte skatteaktiver		33.293	2.242
Tilgodehavende selskabsskat		2.454	13.624
Periodeafgrænsningsposter		0	6.018
Tilgodehavender i alt		<u>807.704</u>	<u>896.057</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>807.704</u>	<u>896.057</u>
Aktiver i alt		<u>892.368</u>	<u>1.158.960</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	66.670
Overført resultat	348.365	229.842
Egenkapital i alt	<u>428.365</u>	<u>376.512</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	330.706	153.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.621	77.251
Anden gæld	46.676	551.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.003</u>	<u>782.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>464.003</u>	<u>782.448</u>
Passiver i alt	<u>892.368</u>	<u>1.158.960</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	66.670	248.375	114.400	509.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-18.533</u>	<u>0</u>	<u>-18.533</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	66.670	229.842	0	376.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	51.853	0	51.853
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-66.670</u>	<u>66.670</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>348.365</u>	<u>0</u>	<u>428.365</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	321.416	365.475
Pensioner	66.660	64.096
Andre omkostninger til social sikring	8.488	8.950
	<u>396.564</u>	<u>438.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.
